
  

 

Wągrowiec, dnia 05.03.2024r. 

                                                             

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

   

 Zamawiający :  

Gmina Wągrowiec 

reprezentowana przez  

Pana Przemysława Majchrzaka – Wójta Gminy Wągrowiec 

62-100 Wągrowiec, ul. Cysterska 22 

tel.(067) 268 08 04, fax (067) 268 08 03 

ZAPRASZA 

   do złożenia oferty na zadanie pn.: 

„Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie gminy Wągrowiec” 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest mechaniczne koszenie kosiarką bijakową około 104 745 mb poboczy 

dróg gminnych na terenie gminy Wągrowiec o zmiennej szerokości pobocza od 0,5 m do 2,0 m 

zaznaczając ze około 50% poboczy ma szerokość do 2.0 m. 

Całkowita długość poboczy przeznaczonych do koszenia obustronnego przy założeniu dwóch terminów  

koszenia wynosi 418 980 mb.  

2. Termin realizacji zamówienia: 

1) TERMIN I – termin wykaszania od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2024r. 

2) TERMIN II – termin wykaszania poboczy od dnia 01.09.2024r. do dnia 30.09.2024r. 

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu i terminu wykonania usługi w uzgodnieniu 

z Wykonawcą usługi.  

4. Podana długość jest długością szacunkową niezbędną do wyceny oferty. W związku z tym 

świadczenie usługi może odbyć się w większym lub mniejszym zakresie. 

5. Wiążąca dla stron jest cena jednostkowa oferowanej przez Wykonawcę usługi. 

UWAGA !!!! W CENIE NALEŻY UWZGLĘDNIĆ RÓWNIEŻ ZMIENNĄ SZEROKOŚĆ 

POBOCZA. 

Pobocza jeśli warunki techniczne pozwalają winny zostać wykoszone na całej swojej 

szerokości niezależnie od ilości przejazdów kosiarką danego odcinka. 

6. Zamawiający nie ponosi kosztów dojazdu i powrotu sprzętu na wyznaczone miejsca prac. 

7. W ofercie prosimy podać cenę za 1 mb całej szerokości pobocza wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

8. Obowiązki Wykonawcy, które zostaną zawarte w umowie: 



2 
 

a) WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO KOSZENIA CAŁEJ SZEROKOŚCI 

POBOCZA 

b) Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego telefonicznego informowania 

Zamawiającego o miejscu wykonywania usługi, 

c) pojazdy wykonujące roboty będące przedmiotem zamówienia muszą być prawidłowo 

oznakowane, 

d) koszenie Wykonawca będzie wykonywał sprawnymi i dopuszczonymi do ruchu pojazdami 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

e) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za utrzymanie oznakowania pojazdów                           

i zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników dróg w trakcie wykonywania robót, 

f) Wykonawca odpowiada za szkody powstałe w wyniku prowadzonych prac, zarówno                      

w trakcie ich realizacji, jak i w wyniku zaniechania prac lub niewłaściwego ich wykonania, 

g) za stan sprzętu w trakcie wykonywania robót odpowiedzialny jest Wykonawca, 

h) do odbioru, kontroli oraz kontaktowania się z Wykonawcą, Zamawiający wyznaczy 

upoważnioną osobę, 

i) Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu faktury wraz                                       

z  harmonogramem wykonanej usługi potwierdzonym podpisem sołtysa danego sołectwa 

objętego przedmiotowymi pracami. 

j) Wykonawca realizując przedmiot zamówienia zobowiązany jest do posiadania polisy lub 

innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony w zakresie prowadzonej 

działalności przez cały okres umowy. 

9. Zamawiający nie odpowiada za szkody powstałe na sprzęcie Wykonawcy w trakcie wykonywania 

prac oraz za szkody wyrządzone przez Wykonawcę  w mieniu osób trzecich. 

10. Informacja o zawarciu umowy z Wykonawcą: 

Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.  

11. Warunki płatności:  

a) Zamawiający przewiduje wystawienie maksymalnie czterech faktur – maksymalnie dwóch po 

każdym terminie. 

b) Podstawą rozliczenia będzie protokół odbioru robót. 

c) Zapłata za wykonane roboty, nastąpi w terminie do 14 dni od daty otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

12. Oferty należy składać do dnia 25.03.2024r. do godziny 1000. 

13. Ofertę należy złożyć:  

a) przez platformę zakupową (dostępna na stronie www.bip.gminawagrowiec.pl ) 

lub 

b) w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, tj. wypełniony 

formularz  ofertowy  należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Wągrowiec,  ul. Cysterska 

22, 62-100 Wągrowiec, w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na koszenie poboczy dróg 

gminnych na terenie gminy Wągrowiec” 

Nadto: 

➢ wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, 

➢ ofertę  należy  sporządzić  na załączonym druku, 

➢ koperta zawierająca  ofertę winna być zaadresowana na adres Zamawiającego i  opatrzona nazwą  

i adresem Wykonawcy. 
 

14. Otwarcie ofert nastąpi dnia 25.03.2024r. o godzinie 10:15. 

http://www.bip.gminawagrowiec.pl/


3 
 

15. Ze strony Zamawiającego osobą do kontaktu z Wykonawcami jest:  

Paradowski Łukasz, tel. 67 26 80 804, od poniedziałku do piątku w godz. od 800 do 1500. 

16. Z uwagi na wartość zamówienia nie przekraczającą kwoty 130.000 zł postępowanie jest prowadzone 

zgodnie z Zarządzeniem nr 181/2022 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec.  

17. Oferty będą oceniane wg jedynego kryterium – najniższa cena 100%. 

18. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów przygotowania oferty w przypadku nie 

wybrania Wykonawcy. 

                                                                                             

                    

 

Przemysław Majchrzak  
/Wójt Gminy Wągrowiec/ 

 

 

 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Wykaz dróg objętych zamówieniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 

ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Wągrowiec reprezentowana przez wójta Gminy Wągrowiec,    

ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, tel. 67 26 80 800, e-mail: wagrow@wokiss.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia 

do składania ofert na „Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie gminy Wągrowiec” jak również w 

celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu   z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 

brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa.      

 
 

 

 


